Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Зоркино  Марксовского района Саратовской области
ПРИКАЗ № 133

                                                                              от 29.10.2008г.

«О введении новой системы

оплаты труда  работников школы»

В связи с переходом с 01.01.2009г. на новую систему оплаты труда, во исполнение приказа № 507 «О введении новой  системы оплаты труда работников школы» по Управлению образования администрации Марксовского муниципального района от 20.10.2008 г.

приказываю:

Предупредить работников школы о переходе с 01.01.2009 г. На новую систему оплаты труда, о внесении изменений в условие трудового договора.

Директор школы :                                        Власова В.В.

Работники с приказом ознакомлены.